BESTELLBLATT Abbildung kann von tatsächlicher Produktausführung abweichen. Irrtümer, Druckfehler und
Änderungen vorbehalten. Eine aktuelle Preisliste kann jederzeit angefordert werden.
J3 Carbon Rücken
Rechnungsadresse oder Kundennummer
KD.-Nr.
Name:
Straße:
PLZ/Ort:

2. Wählen Sie das gewünschte Befestigungssystem: QR oder FX
  �Abnehmbarer Rücken
(Bestellcode QR)
Empfohlen für Faltrollstühle
  �Fester Rücken
(Bestellcode FX)
Empfohlen für Starrrahmen
rollstühle, da 20 % leichter als die
abnehmbare Version.
JAY J3 CARBON RÜCKEN
2
Die Artikelnummer ergibt sich aus Schritt 1 und Schritt 2
Beispiel:  Rückenbreite 320 mm, Rückenhöhe kurz S 170 mm, abnehmbarer Rücken
J3BCFSC LT (S) 32 (QR)*
*Bitte verwenden Sie für die Erstellung des Bestell-Codes Zentimeterangaben.
Ihre gewünschte Bestellung:
J3BCFSC    J3 Carbon Rücken 1280,-
3. Wählen Sie Zubehör und Ersatzteile €
Zubehörtasche für J3 Carbon Rücken
ABJ3BCF32 Für Rückenbreiten von 320 - 340 mm 95,-
ABJ3BCF36 Für Rückenbreiten von  340 - 400 mm 95,-
ABJ3BCF41 Für Rückenbreiten von  400 - 440 mm 95,-
ABJ3BCF46 Für Rückenbreiten von  460 - 500 mm 95,-
Befestigungssystem (Ersatzteil)
J3BCFMNTSYSQR Für abnehmbaren Rücken 269,-
J3BCFBRKTFX Für festen Rücken 269,-
J3BCFSPCRBLCK Distanzhalterkit (wird nur benötigt bei der Ersatzteilbestellung der Rückenbreiten 340, 400 und 440 mm) 95,-